CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA
l\1lilCIO l lumhcno 1k Oli\cira \erra - l'lcnúrio '\rthu1 Mcndc' de \m11a

PORTARIA Nº 76/2024

=EXONERA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS=

O Presidente da Câmara Municipal de Conceição da Barra. E::,la<lo do Espírito
Santo. no uso das atribuições que lhe são conferidas. em c::.pccial daquelas
prevista<> no artigo 42. Inciso XI li dn Lei Orgânica Municipal e artigo J9.
Inciso X.XIX <la Resolução n" OOV2010. conforme Regimento Interno dcsla
Casas de 1.cis.

RESOLVE:

Art. ºlº - Exonera. a Servidora. MÓNICA BARREIRA
VASCONCELOS DALA, nomeada através da Portariu n{I. 2-l/2024 <le 09 <lc
abril de 2024. exercendo o Cargo de SECRETÁRIA DE RECURSOS
HUMANOS, nesta Câmara Municipal.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se.

Gabinde <lo Presidente da Càmara Municipal de Conceição da Barra. Fstac.ln
do Espírito Santo. em 31 de de/embro <le 2024.

ISAQUE MAIA ELOI
PRESIDENTE

Publicado nesta Casa de Leis e arquirndo cm pasta própria. em 31 de dezembro de 2024.

Rua Getúlio da Silva Guanand), 01 Centro Conceição da Barra-ES Cep: 29.960-000
TTL: 27 3762- 10C)8